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دوم؟
شاگردان عبدی به اندازه انگلیس و برزیل 

به کالدونیا گل نزدند اما به عنوان تیم سوم از 
گروه مرگ صعود کردند

2 برد دلچسب و یک شکست نزدیک، تیم ملی 
زیر   ۱۷سال ایران را از دور گروهی جام جهانی 
عبور داد. این تیم حتی شایستگی بیشتری از 
ایستادن در جایگاه سوم گروه مرگ داشت اما 
برخلاف آنچه تصور می شــد، مراکش به جای 
اســپانیا در مقابل ایران قرار گرفت. خاطرمان 
هست که آخرین تجربه برخورد با این کشور در 
رده ملی، یک حماسه بزرگ برای فوتبال ایران 
در جام جهانی 20۱8ساخت و با برد یک بر صفر 

تیم کی روش در نخستین بازی جام همراه بود.

   دبل امیرمحمد
شروع تیم ملی در برابر کالدونیای جدید، توفانی 
بود. ایران در همــان ۱۵دقیقه اول، چند بخت 
کلیدی برای گلزنی ساخت و چندین بار دروازه 
حریف را با خطر روبه رو کرد. سرانجام دقیقه۱۷ 
امیرمحمد رزاق نیا با یک ضربه سر توپ را از خط 
دروازه حریف عبور داد تا بالاخره دروازه رقیب 
اقیانوســیه ای تیم ملی باز شــود. اواسط نیمه 
اول، ایران صاحب یک ضربه پنالتی هم شد که 
اسماعیل قلی زاده نتوانست آن را به گل تبدیل 
کند. تنها چند لحظه بعد روی کرنر ارسالی نیما 
اندرز و ضربه سر ناقص ابوالفضل موردی، باز هم 
این رزاق نیا بود که توانست در این بازی دبل کند. 
نمایش عالی رزاق نیا برد تیم ملی را با وجود زدن 
گل های کم قطعی کرد تا صعود به مرحله بعدی 

در همان نیمه اول کاملا مسجل شود.

   این سرهای طلایی!
تیم حسین عبدی در نیمه دوم هم فشار زیادی 
به حریف آورد اما در گلزنی زیاد موفق نشان نداد 
و موقعیت های زیادی را خراب کرد و نتوانست 
مثل انگلیس و برزیل، گل هــای زیادی به این 
حریف بزند. سرانجام این رضا غندی پور بود که با 
یک ضربه سر که شبیه گل اول به نظر می رسید، 

لایه  دفاعی حریف را شکست.

   مؤثر مثل کسری
ســتاره تیم ملی ایران در جاکارتــا، به خاطر 
مصدومیتی کــه دارد نمی توانــد 90دقیقه به 
میدان برود. با این حال هر وقت به زمین می آید 
می درخشد. کسری طاهری روی گل های چهارم 
و پنجم تیم ملی در این بازی تأثیر زیادی داشت. 
او با سماجتش موجب گلزنی محمد عسگری 
شد و سپس گل پنجم را با یک ضربه دقیق وارد 
دروازه حریف کرد. موتور کسری کاملا روشن  
بود و اگر این بازی ۱0دقیقه دیگر ادامه داشت،  
بعید نبود تیم ملی بتواند حریف را دورقمی کند.

   متخصصان ضدحمله!
قابل پیش بینی بود که تیم ملی نتواند گل های 
زیادی به نیوکالدونیا بزند چرا که تخصص تیم  
عبدی، ضدحمله   است. این تیم در خلق موقعیت 
و بازی از عقب زمین به خوبی ضدحمله هایش 
نیست و همین مسئله موجب شد ایران نتواند به 
اندازه آن دو تیم گل بزند. با این حال رسیدن به 
۶امتیاز در این گروه و زدن 9گل در ۳بازی، اتفاق 

کاملا مثبتی برای این تیم خواهد بود.

   این میزبانی بحث برانگیز
اگر یک بازی جام جهانی را بدون باران تماشــا 
کنیم، تعجــب خواهیم کرد. بارش شــدید و 
همیشگی باران در کنار کیفیت نه چندان خوب 
چمن ها، روی سطح بازی ها تأثیر منفی گذاشته 
است. به نظر می رسد اندونزی، انتخاب چندان 
خوبی برای میزبانی این تورنمنت با این تعداد 

تیم نبوده است.

   زندگی در گروه مرگ
پس از اعلام قرعه کشــی جام جهانی نوجوانان، 
تصور نمی شد ایران شانسی برای رسیدن به مرحله 
بعدی داشته باشد اما این اتفاق سرانجام رخ داد و 
تیم حسین عبدی توانست از گروه مرگ صعود 
کند. این صعود بدون شکست دادن برزیل در بازی 
بزرگ اول ممکن نمی شد. اگر ایران در آن بازی به 
برتری نمی رسید، نمی توانست راهی مرحله بعدی 
شود. آن برد هیجان انگیز و فراموش نشدنی، کلید 

طلایی یک صعود جذاب به شمار می رفت.

   حریف بعدی تیم ملی کیست؟
در این گروه ســخت، ۳تیم ۶امتیازی شــدند. 
برزیل در روز پایانی با شکســت دادن انگلیس، 
جایگاه دومش را حفظ کرد. این نتیجه شــاید 
برای تیم ملی ایران کمی حســرت برانگیز بود. 
تیمی که برزیل را برده، قطعا توانایی شکســت 
دادن انگلیس را هم داشــت. ایران حتی اگر با 
انگلیس مساوی می کرد و آن گل لحظه آخری 
را نمی خورد، حالا صدرنشــین گروهش شده 
بود. با وجود این، حریف بعدی تیم ملی حریف 
مناسبی به نظر می رسد. با توجه به صعود تیم 
ملی ژاپن به عنوان یکی از تیم های برتر ســوم، 
ایران در مرحله بعدی با صدرنشــین گروه اول 
یعنی مراکش مســابقه می دهد. حریفی که در 
دور گروهی، 2 پیــروزی مقابل پاناما و اندونزی 
و یک شکســت مقابل اکوادور داشــته و اصلا 

شکست ناپذیر به نظر نمی رسد.
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